Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 151 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUINTA FEIRA 08 DE NOVEMBRO  DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações..................................................01

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos....................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       LEIS

        DECRETOS

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

           LICITAÇÕES
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
                                   Av. Vitória, 167  -  Cruz Machado-Pr CEP84620-000
                                       CNPJ 76.339.688/0001-09 - Cruz Machado – PR

                                 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO: 128/2012
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº128/2012
CONTRATANTE: Município de Cruz Machado, Estado do Paraná.
CONTRATADO: Clinica Médica Grill & Ribeiro Ltda – ME
VALOR TOTAL: R$141.600,00(cento quarenta e um mil e seiscentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO
NA ÁREA DE CLINICA GERAL, PARA ATUAR JUNTO AO HOSPITAL MUNICIPAL
SANTA TEREZINHA E POSTOS DE SAUDE INSTALADOS NO MUNICÍPIO.
PRAZO DE FORNECIMENTO: 06(seis) meses.
APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à Contratante.
FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.

                                                                 Euclides Pasa
                                                             Prefeito Municipal

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

       DIVERSOS
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
                                      AV. VITÓRIA, 167 - Fone (0xx42)3554-1222
                                                       CRUZ MACHADO - PR
                                                       CNPJ 76339688/0001-09

                                                                   CONVITE

Euclides Pasa Prefeito Municipal de Cruz Machado, convida a todos os Munícipes para participar da
Audiência Pública para discussão das metas da LOA - Lei Orçamentária Anual para o Exercício de
2013, a realizar-se no dia 12 de novembro próximo às 17:00h. nas Dependências da Câmara
Municipal.

Cruz Machado, 07 de novembro de 2012

                                                                  Euclides Pasa
                                                               Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

        PORTARIAS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       EXTRATOS DE CONTRATOS

        LICITAÇÕES

        EXTRATOS DE CONTRATOS

SEM ATOS OFICIAIS

      NESTA DATA

pág 03 CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 07 DE NOVEMBRO DE 2012

       PORTARIAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       DECRETOS

       PORTARIAS

	Página 1